Приложение № 5  к Условиям выпуска и  использования банковских карт

 АО АКИБ «Почтобанк»

	ФИО:

Имя и Фамилия латинскими буквами:

Дата рождения:

Документ, удостоверяющий личность:

ИНН:

Место регистрации:

Мобильный телефон:

Адрес электронной почты:

Кодовое слово:

Заявление на выпуск банковской карты АО АКИБ «Почтобанк»

Прошу предоставить мне кредитную банковскую карту:

( MasterCard Standart         ( MasterCard Gold

открыть счет, предназначенный для осуществления расчетов с использованием банковской карты, в валюте:
( рубли РФ             ( доллары США                ( евро
             Установить лимит кредитования в сумме: …………………… на срок действия карты.

Прошу направлять уведомления о расходных операциях по счету карты на указанные выше:
( мобильный телефон      ( адрес электронной почты

Настоящим заявляю о присоединении к Условиям выпуска и использования банковских карт АО АКИБ «Почтобанк» и подтверждаю, что до подписания настоящего Заявления на выпуск банковской карты АО АКИБ «Почтобанк» ознакомился с размещенными на официальном сайте АО АКИБ «Почтобанк»:

· Условиями выпуска и использования банковских карт АО АКИБ «Почтобанк»;

· Общими условиями предоставления, использования и возврата кредита по кредитной карте АО АКИБ «Почтобанк»;

· со стоимостью банковских услуг и сроками их оплаты, установленными Тарифами на выпуск и обслуживание банковских карт АО АКИБ «Почтобанк»;

· Памяткой держателя банковской карты АО АКИБ «Почтобанк».
            Настоящим подтверждаю, что уведомлен о том, что в случае установления мне лимита кредитования 100 000 рублей и выше, если в течение одного года общий размер платежей по всем, имеющимся у меня на дату обращения в банк в целях получения кредита, обязательствам по кредитным договорам, договорам займа, включая платежи по Кредитному договору, будет превышать пятьдесят процентов моего годового дохода, существует риск неисполнения мной обязательств по Кредитному договору и применения ко мне штрафных санкций, предусмотренных Кредитным договором.

Согласие на уступку прав требования:
При условии положительного решения об установлении лимита кредитования настоящим выражаю
( согласие                 ( не согласие

на уступку АО АКИБ "Почтобанк" третьим лицам прав требования по Кредитному договору.
Согласие на предоставление и получении информации в бюро кредитных историй: Настоящим выражаю
( согласие                 ( не согласие

на получение Банком информации о моей кредитной истории в любом бюро кредитных историй.
Настоящим сообщаю КОД субъекта кредитной истории*

* Указывается любая выбранная клиентом комбинация, содержащая цифровые и буквенные символы (от 4 до 15 символов). Если у Вас уже имеется КОД субъекта кредитной истории то укажите его.

Дата                                                                           Фамилия И.О.                              Подпись:

Отметки Банка:                                                                  Штамп Банка:
Заявление и документы принял. Дата.

Должность, Фамилия И.О.

Подпись:

	Открыт счет №
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0

	0

	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0

«___»_________201_ г.